BAZEIZ EIZArQrHz YNOYH®IQN ENA.A.
TOMEAZ AIOIKHZHZ & OIKONOMIAZ

BAZH AIAOOPA EIZAKTEOI EMTEYXONTEZ
ONOMA TMHMATOZXZ IAP. MOAH 2019 19/18 2019 2019
97 Owovopkwy Emotnuwy, @pdkng MANEN Kopotnvn 1275 9725 -8450 33 24
123 EI‘:IZ":‘K”Q Erotung & Anpootag Awoiknang, NANEN ABrva 3290 8655 5365 23 23
124 Anpootag Aoiknong, Mavteiou MANEN ABriva 5120 10465 -5345 33 33
126 Kowvwvioloylag, Navteiou MANEN ABnva 6365 10170 -3805 18 18
144 Owktakrg Owkovouiag & Owkoloyiag, Xapokomeiou |MANEM ABnva 4160 10080 -5920 9 9
146 Oeatpkwy Imovdwy, EKNA MANEN ABnva 12790 14050 -1260 11 11
147/1rA Anpootoypadias & Meowv Madung MANEN @ecoalovikn 5020 6010 -990 13 9
Emikovwviag
148|1TA Erukowwviog & Méowv Mallkng Evnuépwaong MANEN ABnva 13495 7355 6140 15 1
149 KowwvioAoyiag, KpAtng MANEN P£€Bupvo 1890 6715 -4825 20 20
150 guls_laxwv & Eupwmnaikwv OLKOVOULIKWY ZToudwy, NANER ABRVa 6365 10095 3730 15 15
152 Owovopuic & Mepteperaiic Avdrruéng, MANETT ABrva 3190 8330 -5140 24 24
Navteiov
153|1TA Erukowwviog Méowv & MoAtiopou, Mavteiou MANEN ABnva 4195 8220 -4025 16 13
155 XPNHATOOLKOVOULKNG & Tpamelkng AtotknTtikig  |MANEF MNepatdg 5825 14240 -8415 20 20
157|AIT NautAlakwy Imoudwv MANEN MNepatdg 4670 5425 -755 25 25
159 Kowwvikng MoAwtikng, Mavteiou MANEN ABnva 4145 8395 -4250 16 16
161|1TA AteBvwv & Evpwnaikwyv Zmoudwv, Makedoviag |MANEMN @eocalovikn 6035 11280 -5245 18 13
163 Kwnuatoypddou MANEN @eooalovikn 12775 15415 -2640 9 9
168 O@edtpov, AMNB MANEN @eocalovikn 13365 14300 -935 8 8
169 Oeatplkwv Zmoudwv, Natpwv MANEN MNdtpa 11900 11315 585 12 12
174 Exrtatbevtric & Kowwviknig MoAic, NANEN @ecoahovikn 10860 9270 1590 18 18
Makedoviog
179|17A AeBvav, Evpwnaikdy & Nepubepetakiy MANEN ABFvaL 9610 8390 1220 17 3
sriovdwy, Navieiou
180 E“”Tf“‘“ & Enyelpnuatikwy Ynpeowwy, NANEN Xioc 10740 13545 2805 23 23
waiou




187 Kowwvikng & Exm/kig MoAwtikrg, Mehomovvricou |MANEN KopwBog 2870 6770 -3900 15 15
222 Mnxavikwv Owovopiag & Aloiknong, Ayaiou MANEN Xiog 10235 10925 -690 7 7
224 Mnxavikwv Napaywyrig & Atoiknong, Opdkng MANEN Z4vln 13780 11175 2605 7 7
230 Mnxaviov Mapaywyng & Awiknong, MoAut. NANEN Xavid 11995 11865 130 9 9
Kpntng
240 Atowkntikng Emiotung & Texvoloyiag, O.MN.A. MANEN ABrva 11600 15820 -4220 18 18
309 Owkovoulkwv Emetnuwy, EKMA MANEN ABnva 3530 10000 -6470 37 37
311 Owovoulkwv Emotnuwv, AN MANEN @eooalovikn 7990 14700 -6710 39 39
312 OwkovouLkAg Emotiung, O.M.A. MANEN ABnva 5360 12280 -6920 25 25
313 Opyavwong & Alolknong EMXelpnogwy, Owov. s \en ABrva 8565 13745 -5180 30 30
MNav. ABAvag
314 MdapkeTivyk & Emikowvwviag, Owkov. Mav. ABrivag [MANEN ABnva 9070 14625 -5555 20 20
315 OwkovouLkig Emotiung, Melpatd MANEN MNepatdg 3005 13070 -10065 33 33
316 Opyavwong & Aloiknong Emxelprioswy, Netpatd |MANEN MNepardg 7935 12370 -4435 35 35
317 Owkovoutkwv Emotnuwy, Makedoviag MANEN Oecoalovikn 12555 15945 -3390 30 30
318 Jtatlotikig & Aodailotikng Emotriung, Newpawws | MANEN MNepatdc 1555 7350 -5795 27 25
319 Owkovoputkwv Emotnuwy, MNatpwyv MANEN Matpa 3765 10525 -6760 31 31
320 Aoiknong Emyelpricewy, Alyaiou MANEN Xlog 3755 8780 -5025 39 39
321 Owkovoutkwv Emotnuwy, Kpntng MANET P€Bupvo 1815 12410 -10595 32 19
322 Opyavwang & Atolknong Emixelpnogwy, AANER @ecoahovikn 9390 15420 -6030 30 30
Makedoviog
326 Aypotikng Owkovopiag & Avamntuéng, Fewmovikou |MANEM ABnva 8015 15095 -7080 13 13
329 Jtatiotikig, O.M.A. MANEN ABnva 2890 7975 -5085 14 14
336 Blopnyavikng Atotknong & Texvoloylog MANEN MNepatdg 10490 13530 -3040 17 17
337 NoYLOTIKNG & Xpnuatoolkovouikng, Makedoviag |MANEM @eocalovikn 8535 15165 -6630 31 31
342 ApstovouLw,;, BLB}\L?GHKOVOHLQC & MANEN Képkupa 5570 5840 -270 13 13
Mougeloloyiag, loviou
345 Olkovoplkwv Emetnuwy, lwavvivwv MANEN lwavviva 3695 10035 -6340 28 28
346 AunK?onqEnqe?noswvAypoukwvﬂpomvunv& NANER Aypivio 5080 11440 6360 21 91
Tpodiuwv, MNatpwyv
347 /\oyLoTiknG & XpnHatootkovoukng, Owov. Nav. | p e ABrva 10310 15070 4760 24 24

ABnvag




348 Kowwvioloyiag, Awyaiou NANEN MuTtlAfvn 1125 6425 -5300 24 24

350 Owkovoulkwv Emotnuwy, Oscoaliog MANEN BoAog 3840 12935 -9095 25 25

351 MoAttikng Emotpng, Kpntng MANEN P€Bupvo 885 4015 -3130 25 20

352 Awoiknong Emyelpnoswy, MNatpwyv MANEN MNatpa 5280 11165 -5885 33 33

353 Aypotikig Avamntuéng, AMNO MANEN Opeotiada 5930 12670 -6740 27 27

354 MoAttiopikng Tex/yiag & Emkowvwviag, Ayaiov  [MANEN MuTtlAfvn 11385 11045 340 15 15

355(1TA AleBvwyv & Eupwnaikwy Zmoudwv, Nepald MANEN MNepatdg 3770 5270 -1500 16 7

357 MoAttikwv Emotnuwy, AMO MANEN Oeocalovikn 7175 8740 -1565 14 14

361 Owkovoputkwv Emtotnuwy, Mehomovvioou MANEN TpinoAn 1750 5910 -4160 37 23

362 Oeatpikwyv Irmouvdwv, Mehomovvicou MANEN NaumAlov 11720 11320 400 17 17
MoAttkn ¢ Emotipng, ©pdkng (mpwnv Ewo. Kar.

373 npwnv TW. KowwvikAg Atoiknong & MoALtikrg NANEN Kopotnvr 2225 4310 -2085 18 18
Emot.)

375|AIT Touplotikwy Zroudwy, Netpatd MANEN Melpatdg 14590 17515 -2925 9 9

400 Opydvwong & Aaxeiptong ABANTLoHOL, NANEN sapT 3150 6555 -3405 17 17
MNeAomovvicou

401|ArQ Enotung Quo. Aywyng & ABAntiopou, EKNA MANEN ABrva 13910 17611 -3701 16 16

402|ArQ Eruotiung Guo. Aywyic & ABATonol, AG /|y nen SEppEC 11250 16349 -5099 14 14
Ewoay. Kat/von

403|ArQ Eruotung Guo. Aywyic & ABAnTood, ANG /|y ey oessdhovikn 15424 18690 -3266 16 16
Ewoay. Kat/von

404(ATQ Emotung Ouo. Aywyng & ABAntiopou, Opakng |MANET Kopotnvn 10544 14840 -4296 37 37

405|ATQ Eruotiung Guo. Aywyic & ABATiopoy, MANER TpikoAa 10851 16664 -5813 19 19
@eooaliag

406|APM Mouokwv Zrnovdwv, ANO NANEN @eccalovikn 13215 9260 3955 7 2

407|APM Mouowkwyv Znoudwv, loviou EIAIKEZ EZETAZEIZ  |NANEN Képkupa 10620 11 7

408|APM Mouoikwyv Zmoudwy, EKMNA MANEN ABnva 15520 10310 5210 8 1

409/ APM Movoung Ertanung & Texvng, Maxkedovia MANEN @eocohovikn 11958 9 9
EIAIKEZ EZETAZEIZ

411 MoAtnG Erotnung & Aebviv Ixeoewy, NANEN KépwBog 4005 7540 3535 14 4
MNeAomovvnoou

612|AIT Owovoulknig & Atoiknong Touptopou, Alyaiou MANEN Xlog 12825 12850 -25 9 1

613|1rA Avitepn 2xoAn TouploTikic Ekaideuonc Podou |, 5 e b |pgsoc 6565 6405 160 24 8
(A.2.T.E.P.)
Avwtepn ZxoAn Touplotikig Eknaideuong Kprtng .

614(1TA A2.T.EK. Ay. NikoAaog 3450 3700 -250 24 17

(A.2.T.E.K.)




Apyxelovopiag, BiAloBnkovouiag & Zuotnudtwv

668 , , NANEN AlyaAew 10100 12330 -2230 12 12
MAnpoddpnong, Aut. ATTLKAG
669 Awoiknong Emyelpioswy, Aut. ATTIKAG MANEN Alyalew 6655 11015 -4360 40 40
670|1TA Aloiknong Touplopou, AuT. ATTLIKAG MANEN Alydhew 5240 7530 -2290 33 33
672 NOYLOTIKNG & XpNUATOOLKOVOULKNG, AuT. ATtikAg |MANEN Alyalew 5985 12960 -6975 22 22
817|NE ZxoAn Mhotdpxwv Epmopikot NautikoU Mev.Zelpd |ZX.ENZT. Auddopeg 11775 12900 -1125 121 121
818|ME xoAn Mnxavikwv Epmopikot NautikoU Mev.Zelpd |X.ENZT. Awadopeg 11265 12775 -1510 87 87
862|nE 2"“’5’“‘"’ Yra&/kdov 2tparol (1M.Y) -OmhaTev. gy s Tpikaha 15845 17745 -1900 7 7
£lpa
863|nE Movipwy Yo&/kov patol (2.M.Y) - 2opatat |5 oysr Tpikala 16545 18130 -1585 3 3
lev. 2epa
864(nE 2"°Vf”“"’ ¥ra&/kov Nowtikou (2.M.Y.N) Tev. SX.ENZT. ABrva 16210 17510 -1300 4 4
£lpa
870|ME Actudulakwy lev. Zelpd IX.ENXT. ABnva 16575 18125 -1550 12 12
876|NE ZxoAn MupooBeotwy lev. Zewpa IX.ENZT. ABnva 17510 18970 -1460 4 4
878|nE ZMYA - KatehBuvon Texvohoying YROOTPENG |5y s ABrva 16695 18370 -1675 5 5
lev. 2epa
879|ME ZMYA - KarebBuvon Eretpnotaknc YOoTpnG | oy ¢y s ABrva 17895 18570 675 1 1
lev. Zewpa
880(nE ZMYA - Kat/von AonTkAG Kaw EPOBLUOTIKAG |y e s ABrva 17990 19475 -1485 2 2
YrnootnpLéng ev. Zewpd
882|NE TxoAn Aokipwv Atpevoduldakwv, NEO IX.ENZT. ABriva 16985 5 5
1001 AvpoTiknG Avartuéng, AvpodLatpodis & MANER Woyvd 6170 10 10
Awayeiptong Quotkwv Nopwv, EKNA, NEO
1004 Awayxeiplong Ayévwy & Nautidiog, EKMA, NEO MANEN Wayva 10000 23 23
1005 ﬁt:(;monq Erxelpnoswv & Opyaviopwyv, EKIMA, NANEN MOV 9265 10 10
1006 Kowwvioloyiag, EKMA, NEO MANEN ABnva 6110 10 10
1011 :J:(c)btakwv Texvwv & Kwnpatoypadou, EKNA, NANER Wayvé 11570 10 10
Alolknong Mewpylkwy Emyelproswy &
1063 2uoTHaTwY EQodlacou, fewrovikod, NEO. e 0hBa 2880 2300 580 27 27
(mpwnv Atoiknong Zuotnuatwv Edpodlacpou, TEI
Stensdc FANGSac)
1064 Mepidepelakng & OlkovouLkAg Avamtuéng, NANEN AudLoca 2105 22 13

lewrovikou, NEO




1244

AOYLOTIKNG & XPNUATOOLKOVOULKNG, lwavvivwy,
NEO (mpwnv AoyLoTikn¢ & XpnLOTOOLKOVOULKNG,
TE| Hreipou)

MANEN

MNpéRela

3180

2015

1165

27

27

1282

Atowkntikng Emiotung & Texvoloyiag, Natpwy,
NEO (mpwnv Aloiknong Emyelpnoswy, TEI Aut.
EA\aSac)

MANEN

MNatpa

8095

4890

3205

29

29

1283

1rA

Awoiknong Touplopo, Matpwy, NEO (mpwnv
Touplotikwy Emixelprioewv, TEI Aut. EAAGSQG)

MANEN

MNatpa

4450

8055

-3605

17

16

1301

Kowwvikng Epyaciag, AMNG, NEO

MANEN

Kopotnvn

7135

12

12

1302

Kowwvikng MoAttikig, AMO, NEO (mpwnv Eto.
Kat. Kowwvikrig Atoiknong, Tu. Kow. Aloiknong &
MoA. Emiotnunc)

MANEN

Kopotnvn

2780

4530

-1750

13

13

1427

Aloiknong Emyelpricewv, @eooaliag, NEO
(mpwnv Aloiknong Emelprioswy, TEl Oecoaliag)

MANEN

Adploa

5680

6490

-810

35

35

1430

AOYLOTIKNG & XpNUATOOLKOVOULKNG, Oscoaliag,
NEO (rmpwnv AoyLoTikrg & XpnLOTOOLKOVOULKAG,
TEl ©Osccalioc)

MANEN

Adploa

5605

2270

3335

24

24

1455

1rA

Touplopoy, loviou, NEO (mpwnv Eto. Kar.
Aloiknon Touplotikwy Emixelpicewv &
Enwy/oswv Ohofeviag, TEI I6viwv Nnowv)

MANEN

Képkupa

4340

5890

-1550

13

1513

NOYLOTIKNG & XPNUATOOLKOVOULKAG,
MeAomovvricou, NEO (mpwnv AoyLoTIKAG &
Xpnuotootkovoutkng, TEI Melomovvinoou)

ITANE

KoAapdta

4150

2350

1800

21

21

1514

Awoiknong Emyelpiioewv & Opyavicuwy,
MeAomovvricou, NEO (mpwnv Aloiknong
Movadwv Yyeiag & MNpdvolag, TEI
NeAomovvnoou)

MANEN

KoAapdra

4035

2240

1795

39

39

1518

AtownTtiknG Emiotpng & Texvoloyiag,
Melonovvricou, NEO

MANEN

TpimoAn

7750

15

15

1543

MNepldepelakng & Alacuvoplakng Avamtuéng,
Aut. Makeboviag, NEO

MANEN

KoZavn

840

32

13

1544

Awotkntikng Emotrung & Texvoloylag, Aut.
Makedoviag, NEO (mpwnv Aloiknong
Emyelonoewy, TEI Aut. MakeSoviac)

MANEN

KoZavn

7070

2445

4625

40

40

1545

AOYLOTIKNG & XPNLATOOLKOVOULKNG, AUT.
Makedoviag, NEO (mpwnv AoyloTikig &
Xonuatootkovoukne, TEI Aut. Makedoviac)

MANEN

KoZavn

3180

4530

-1350

40

40




1546

Opydvwong & Aloiknong Emxelprnoswy, Aut.
Makeboviag, NEO (mpwnv Aloiknong
Eruyelprioewy, TEl Aut. Makedoviag / Eloaywytkn
KateBuvan)

MANEN

IpePeva

3130

1050

2080

30

30

1547

Jtatlotikic & AcdalloTtikrg Emotiung, Aut.
Makeboviag, NEO

MANEN

IpePeva

1260

30

1548

Owovoutkwv Emotnuwy, Aut. Makedoviag, NEO
(mpwnv AleBvoug Eumopiouv, TEI Aut.
Makeboviac)

MANEN

Kaotopld

2160

3990

-1830

12

12

1549

AleBvwv & Eupwmaikwv OLKOVOULKWY Zoudwy,
Aut. Makedoviag, NEO

MANEN

KoZavn

2945

32

32

1601

Opyavwong & Aloiknong Emxelprioswy, ALNA.E.,
NEO (rmpwnv Atoiknong Emyelprioswv, TEI
Kevipiknc Makedoviag)

MANEN

2EpPEG

5675

5710

28

28

1602

Owovoulkwv Emetnuwy AlLMA.E., NEO (mpwnv
Noylotikng & Xpnpatootkovoutknig, TEI Kevtp.
Makedoviac)

MANEN

2EPPEG

3990

2425

1565

28

28

1603

Awoiknong Edobdlaotikig AAucidag, AL.MA.E., NEO
(mpwnv Aloiknong Zuotnuatwv Edpodlacpou, TEI
Kevip. MakeSoviac)

MANEN

Kateplvn

5825

2580

3245

18

18

1604

NOYLOTIKNG & Xpnuatoolkovoutkng, Al.MA.E., NEO
(mpwnv Aoylotikng & Xpnpatootkovopikig, TEI
Avat. Mokes. & Opdkng)

MANE

KaBaAa

4340

1350

2990

35

35

1605

Awoiknong Opyaviopwyv, MApKeTvyK &
Touplopov, ALMA.E., NEO (mpwnv Aloiknon
Touptlotikwy Emxelpnoswv & Emy/cewv
DiAofeviac. TEl Oscoaloviknc)

MANEN

@eocalovikn

9380

9705

-325

32

32

1606

NoyloTikng & NAnpodoplakwy ZUoTUATWY
ALNA.E., NEO (mpwnv AOYLOTIKI G &
Xpnuotootkovoulkng, TEI @socaloviknic)

MANEN

@eooalovikn

6540

9870

-3330

20

20

1607

Alokntikng Emotrung & Texvoloyiag ALLNA.E.,
NEO (mpwnv Atoiknong Emixetprioewv, TEI Avar.
Mak. & @pdknc)

MANEN

KaBala

7445

2385

5060

34

34

1609

BiBALoBnkovopiag, Apxelovouiag Kal SUCTNUATWY
MAnpodoépnong, Al.MA.E., NEO (mpwnv
BiBALoBnkovopuiag & Tuotnuatwy
NAnoodoononc. TEI Osococaloviknc)

MANEN

@eooalovikn

9025

8755

270

16

16

1624

Mnxavikwv Mapaywyng & Awoiknong, ALLMA.E.,
NEO

MANEN

@eooalovikn

14655

22

22




1654

AOYLOTIKNG & Xpnuatoolkovopikng, EA.ME.MA.,
NEO (mpwnv AoyLoTikn¢ & XpnLOTOOLKOVOULKNG,
TEI KoAtnc)

MANEN

HpdkAeLo

5725

4380

1345

24

24

1655

Awoiknonc Emyelpiioswv & Touplopou,
EA.ME.NA., NEO (mpwnv Atoiknon ToupLoTIKWV
Eruyetprioswv & Eny/oswv O\ogeviag, TEI
Kontnc)

MANEN

HpdkAeLlo

8845

5855

2990

30

30

1656

Alokntikng Emotrung & Texvoloyiag,
EA.ME.NA., NEO (mpwnv Aloiknong
Enwyelponoswy, TEI Kontng)

MANEN

Ay. NikoAaog

7380

3555

3825

23

23






